PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS
Av. Visconde de Taunay, 950 - CEP 84051-000 - Ponta Grossa – Pr - Tel.: (042) 3220-1000 – ramal 1327

_____________________________________________________
EDITAL DE CONVOCAÇÃO nº 010/2024

Professor  20 e 40 horas – Educação Infantil e Ensino Fundamental I – prazo determinado

A Secretária Municipal de Administração e Recursos Humanos, no uso de suas atribuições

legais,  tendo em vista a necessidade de suprir  vaga existente na Secretaria Municipal  de Educação, nos termos do

contido no processo protocolado sob nº SEI 106635/2024,

C O N V O C A

os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Teste Seletivo nº 001/2024 para os empregos temporários abaixo

descritos, a comparecerem no dia 09/10/2024 (Nove de outubro de 2024), às 09 horas (Nove horas), no Auditório da

Sede da Secretaria Municipal de Educação, situada à Rua Valério Ronchi, 55 – Uvaranas (em frente ao Campus da

UEPG), sala 16,  munidos de RG, CPF e comprovante de endereço, para escolha de vaga da Rede Municipal de

Ensino.

Nome Emprego Classificação

Evelyn Golon Felix Pinheiro Prof. 20 h – Educação Física 7

Daniele Rubel Prof. 20 h – Educação Física 8

Hanna Sofia de Liz Prof. 20 h – Educ. Inf. e Ens. Fund. 116

Valeria Vantroba Prof. 20 h – Educ. Inf. e Ens. Fund. 117

Bruna Pilarski Vitorino Prof. 20 h – Educ. Inf. e Ens. Fund. 118

Gislaine Gebiluka Prof. 20 h – Educ. Inf. e Ens. Fund. 119

Emely Vasco Swiech Prof. 20 h – Educ. Inf. e Ens. Fund. 121

Eloisa Ferreira Prof. 20 h – Educ. Inf. e Ens. Fund. 122

Sonia Bonamente Prof. 20 h – Educ. Inf. e Ens. Fund. 123

Matusalem Vozivoda Prof. 40 h – Educ. Inf. e Ens. Fund. 110

Elaine Cristina Aparecida da Veiga de Oliveira Prof. 40 h – Educ. Inf. e Ens. Fund. 111

Blanca Shung Luen Menexez Li Prof. 40 h – Educ. Inf. e Ens. Fund. 112

Marina Leal Mainardes da Cruz Prof. 40 h – Educ. Inf. e Ens. Fund. 113

Lidiane Aparecida Alves Kosciuretsko Prof. 40 h – Educ. Inf. e Ens. Fund. 114

Gisele Aparecida Ferreira Mendes Prof. 40 h – Educ. Inf. e Ens. Fund. 115

Celine Aparecida Curi Prof. 40 h – Educ. Inf. e Ens. Fund. 117

Marli de Arruda Mello Costa Prof. 40 h – Educ. Inf. e Ens. Fund. 118

Caso o candidato não compareça na data estipulada,  será caracterizada desistência da

vaga, perdendo os direitos adquiridos em virtude de sua aprovação no referido Concurso Público.

Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos, 02 de outubro de 2024.

CLICIANE LUCIA GARCZAREK TORRES PEREIRA

Secretária Municipal de Administração e Recursos Humanos

	PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
	EDITAL DE CONVOCAÇÃO nº 010/2024
	C O N V O C A